

Skolebestyrelsesmøde, mandag den 11. marts 2024 kl. 17.00-19.00

Tilstede: Line Tarp, Jeppe Pedersen, Lene Falkenberg Kessel, Malou Munch, Mette Søndergaard, Vivi Tønning, Lene Hammerby, Hanne Lise Paysen (referent)

Afbud: Arisa Ahmeti 6c, Nidal Mustafa 5b, Lisbeth Lauersen, Tina Kjærgaard Bak, Natascha Filtenborg

Dagsorden	Ansvarlig og tid	Referat
<p>1. Meddelelser</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ Formanden ➤ Medarbejdere ➤ Elevråd ➤ Ledelsen 	<p>Alle</p> <p>30 min</p> <p>Orientering</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Formanden Intet nyt - Medarbejdere Vi er lige startet temaugen. Vi er kommet godt i gang. Man er sammen med sin venskabsklasse. Personalet har mødtes i PLF, hvor vi fik evalueret på sparring med Rikke og Dea Efter påske får vi en amerikansk studerende, som skal være hos os i 4 uger. SFO – mange nye ansatte. Er begyndt at lave aktiviteter på tværs i SFO Er ved at arrangere SFO-fest til april + skal i Water & wellness - Elevråd - Ledelsen <p>Vi arbejder kommunalt med De 4 spor. Der blev præsenteret en dagsorden til næste fyraftensmøde. Vi stiller med 11 personaler til mødet den 20. marts. Emnet er det gode læringsmiljø. Der er sat stillads op på facaden ud mod skolevej, da der er gået råd i noget af tagkonstruktionen. Forflytninger og omplaceringer: Vi beholder alle ansatte, men mangler en lærer pr. 1. august. Førskolen: 60 børn er startet. Det har været en god start. Trivselsmåling: Vi er ved at tage en ny trivselsmåling blandt alle skolens elever.</p>
<p>2. Løft af Fritidspædagogikken Status på indsatsen.</p>	<p>HP</p> <p>10 min</p> <p>Orientering</p>	<p>Vi har pt ansat 7 medarbejdere og mangler fortsat at ansætte endnu et par stykker. Vi har både ansat pædagoger, pædagogiske assistenter, pædagogmedhjælpere. Der har været arbejdet med bl.a. børneperspektivet – hvad ønsker børnene? Der har også været arbejdet med det pædagogiske</p>

		personale i SFO'en. Det opleves allerede blandt personalet, at der er bedre mulighed for nærvær og fordybelse med den enkelte og gode situationer med små hold.
3. Foredrag den 16. april Planlægning af fyraftensmøde og oplæg fra bestyrelsen.	LH og Line 15 min Drøftelse og beslutning	Foredrag: Der skal laves et opslag på Facebook, 14 dage før Der skal en reminder på Aula Personalet kan også deltage til foredraget. Det er kun for voksne og ikke børn. Bestyrelsesvalg: Der har været en henvendelse fra en forælder, der ønsker at stille op. Oplæg fra bestyrelsen: Line laver en præsentation af hvad arbejdet i skolebestyrelsen indebærer. Malou fortæller lidt om bestyrelsesarbejdet. Jeppe laver en lille "tegning/plakat" der fortæller, hvad der er blevet arbejdet med det sidste år. Tegningen/plakaten skal hænge på skolen. Forplejning: Vand, kaffe og kage. SFO bager kage, VT er tovholder.
4. Årsberetning Line fremlægger årsberetning og ønsker eventuelle bemærkninger.	Line 10 min Orientering og godkendelse	Gennemgang af årsberetningen med rettelser. Årsberetningen lægges på skolens hjemmeside og sendes ud på aula.
5. Skoleårets planlægning Godkendelse af timefordelingsplan og afkortning af skoledagen i indskolingen.	LH, LL og HP 15 min Drøftelse og beslutning	Det er blevet godkendt at forkorte skoledagen for: 0.klasse med 3 timer således skoledagen slutter kl. 13.00 hver dag. 1.+2.klasse med 1 time således de mandag har fri kl. 13. På 6. årgang laves valgfag 2 timer ugentligt. 5.og 6. årgang får en ekstra matematiktime Bestyrelsen godkender timefordelingsplanen.
6. Trafiksituationen på skolevej Drøftelse	Alle 30 min Drøftelse	Vi oplever fortsat, at det kan være farligt for cyklisterne ned ad skolevej. Der er stillet en række kegler op langs cykelstien på skolevej over imod Netto. Det har heldigvis betydet, at bilerne ikke kan parkere på cykelstien. Cyklisterne kan på den måde køre mere sikkert ned ad skolevej. Vi oplever fortsat, at biler parkerer i området med Kys og kør forenden af skolevej på skole-siden. Bestyrelsen henvender sig til kommunen for at få kigget på en mere permanent løsning med keglene samt en parkeringsvagt til at gå runder hos os om morgenen. Vi ønsker at gøre det sikkert for vores elever at komme gående og cyklende i skole.
7. Kommende punkter	Alle 5 min	Skolebestyrelsesvalg. Pædagogiske indsatser næste skoleår.

8. Evt.	5 min	<ul style="list-style-type: none"> - Vi drøfter tilbud de tilbud, som sendes ud til elever/forældre via Aula og læner os op vores princip om, at Aula kan bruges til, synliggøres af gratis tilbud til alle. - Hvordan understøtter vi bedst vores dygtige elever?

Næste møde den 30. april 2024